
 

Följ med på SKALDJURSRESAN 2012 

Kom ut till Hönö i vilt vackra oktober, fiska hummer i Vinga 

skärgård, koka den själv med havssalt och krondill och njut av en 

verklig skaldjurssupé på vackra Roos Veranda och sov sött på vita 

lakan. Ett verkligt familje-nöje. Och inte alls så tufft som på TV.                                                                          

Endast SEK Endast SEK Endast SEK Endast SEK 1818181800:00:00:00:----/p/p/p/p    för hela paketet med deför hela paketet med deför hela paketet med deför hela paketet med del i dubbelruml i dubbelruml i dubbelruml i dubbelrum!!!!!!!! 

Vi startar i Hönö Klåva kl:1300  med hummerfiske från 50 år gamla fiskebåten Kastor som 

tar er dit humrarna finns. Vi fiskar i timmarna tre i Vingaskärgården. Kaffe och äkta 

Hönökaka bjuds i lä av holmarna mellan dragen av hummertinorna. Ni får jobba med 

redskapen, dra, vittja , agna och sätta hummertinorna på våra specialställen. 

1600 angör vi åter hamnen. Ni checkar in på Roos veranda Bed and Breakfast, alldeles 

nära hamnen. Värmer på kitteln och kokar själva havets fångst som sedan skall svalna i sitt 

spad alltmedan ni kollar in shoppingen i Klåva affärscenter, går en promenad i 

Hästebergen eller bara slackar på rummet.  

I kvällsskymningen avnjuter ni den egenhändigt fångade hummermenyn på vackra Roos 

Veranda till tända ljus. Barbro bjuder på bröd, aioli och en liten dessert. Från fisketuren 

har ni med er hummer, krabba och kräfta/räka.  

Efter en god natts sömn i något av de fyra personligt inredda dubbelrummen vankas en 

god frukost och utcheckning sker kl:1100. 

Dagligen från 25 september till och med 4 november 2012. 1800:-/pax för fiske, supé och 

del i dubbelrum. 

Som kund hos oss får ni dessutom 10% på DERMANORD, svensk ekologisk hudvård, och specialpris på 

behandlingar hos Huntingford Hår, Hud o Hälskost i Hönö Galleria öppet må-fre 10-18 och lö 10-16. 

  

Varmt välkomna hälsar Kastor Båtturer och Roos Veranda!! 

Bokning 0709-969361 

www.solbris.se 


